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	Kış Aktivite Tatil Programları

 Snowboard/Kayak Eğitimleri

 2 Gece 3 Gün Snowboard-Kayak Temel Eğitimi

2 Gece 3 Gün Snowboard-Kayak Tecrübe

4 Gece 5 Gün Snowboard-Kayak Tecrübe

4 Gece 5 Gün Snowboard-Kayak Temel Eğitimi
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Sınırsız Eğlencenin Merkezi!
13 yıldır Türkiye’nin tartışmasız en eğlenceli aktivite tatil organizasyonlarını sürdüren, binlerce katılımcının en güzel anılarla ayrıldığı Doğadayız ile şimdi iletişime geçin!
 Şimdi Ara








KATILIMCI YORUMLARI HİKAYELERİ 


 
Gizem Yurdanur13:07 31 Oct 23


Bütün ürünler çok lezzetli ve tazeydi. Oktay bey bizimle çok güzel ilgilendi. 5 puani hakeden bir kahvalti mekani. Gönül rahatligi ile gelebilirsiniz.



Havva Aydogdu15:52 26 Oct 23


Hayatımdaki en eğlenceli, keyifli ve bol aktiviteli tatili doğadayız ekibi sayesinde yaşadım. Sizin adınıza her şeyi düşünüp organize ediyorlar ve size kalan tek şey eğlenip, sosyalleşmek.:) Rehberlerimiz olsun otel çalışanları olsun herkes o kadar ilgili o kadar tatlıydı ki anlatamam. Tek üzücü yanı bitmesiydi diyebilirim. Başka bir doğadayız aktivitesine katılmayı sabırsızlıkla bekliyorum…



Kuktematre Sosyal18:58 16 Oct 23


Öncelikle burayı bir otel gibi değil bir aktivite kampı gibi değerlendirmek gerekir. Ortam gayet samimi, personel genel olarak güleryüzlü, ilgili…Yemekler yine bir kamp stili alakart olmasına rağmen tatmin edici.Hiç şık ve etik olmayan yanı sezon sonu katılımcısı iseniz espri ile karışık sürekli “yüzünüze yüzünüze gidin de artık dinlenelim” deniyor 😭Hatta yorgun yüzleriyle ara ara öyle dövüyorlar ki sizi tatilinizi yarım bırakıp gidesiniz geliyor…Odalar hijyen konusunda tamamen sınıfta kalıyor, fakat odada pek vakit geçirmediğiniz için ve hali hazırda tedarikliyseniz idare edilebiiyor.Otel Yemek:⭐⭐⭐⭐Tekne Yemek:⭐⭐⭐⭐⭐Hijyen:⭐İletişim:⭐⭐⭐⭐Organizasyon:⭐⭐⭐Bilgilendirme:⭐⭐bu puanlamaya göre o kadar etmese de kanaat kullanıp 3,5 dan 4 vermeye eliniz gidecek şekilde tatiliniz sonlanıyor 😊



osman başpınar19:02 14 Oct 23


Kesinlikle güzel bir tatildi, ilgi ve alaka için teşekkür ederim. Kış paketlerini bekliyoruz 🙂



furkan Demirezen18:35 14 Oct 23


Herşey mükemmel di doğadayız ailesine çok teşekkürler çok güzel ağırladılar ❤️



Tuğba Paksoy18:58 13 Oct 23


Yıllardır ” Gitsek mi acaba” deyip hep ertelediğimiz tatili bu sene gerçekleştirme fırsatı bulduk ve ne kadar geç kalmış olduğumuzu gördük, tek kelimeyle harika bir ekip, kusursuz organizasyonlar ve doyasıya eğlence. Artık farklı türden bir tatil düşünemiyorum, biz yaz kış biz buradayız 😉, herkese de gönül rahatlığıyla tavsiye ederiz☺️ Tabiiki Doğa, Talha, Evren, Mustafa, Ege ve özür dileyerek ismini hatırlayamadığım tüm hocalarıma çook teşekkür ediyorum. Hepsi alanında en iyi oldukları için ordalar bu çok net 🥰 Artık her gidişimizde hepsi orda olmalılar, yoksa çok eksik ve çok buruk hissederiz ona göre 😂 Fatma.



Kerem Kırcaaliç06:12 12 Oct 23


Herşey çok güzeldi, ekip ruhu çok iyiydi. Eğitmenler çok samimi ve ilgiliydiHarika bir tatil ve spor deneyimimiz olduHerkese rahatlıkla tavsiye edebilirimSeneye tekrar gelmeyi düşünüyoruzEsenlikler içinde hoşçakalın ☺️👋



Mustafa Celik19:24 10 Oct 23


Tüm otel personelleri,dalış eğitmenleri ve organizatörler çok ilgili ve tatlı dilliydi. Dalış eğitmenleri çok ilgili ve nazikler. Su altı becerilerini keyifle öğrendik ve güzel parkurlarda diğer dalışlarımızı tamamladık. Diğer aktivitelere de muhakkak katılıcam. Herşey için çok teşekkürler.



36Boys Kreuzberg07:03 04 Oct 23


10 sene önce katılmıştım. Bu sene yine katıldım. Aktivitelerden ve eğitmenlerinden çok memnun kaldım. Tek eksik bulduğum, otel ve konaklama da bazı eksiklikler var. Ama genel itibariyle herkese tavsiye ederim



S. Safak14:48 03 Oct 23


Tek Kelime ile harika idi. Hersey cok güzel anlatildi ve birebir Hocalar ile dalindi. Isteyen herkese tavsiye ederim ayriyeten Dogadayiz ekibine ve ayrica Emre Hocamiza tesekkür ederim 😊



Elif Doğan06:05 02 Oct 23


Doğadayız ekibi sayesinde çok keyifli, eğlenceli, bol aktiviteli bir tatil deneyimledik. Eğlenerek dinlendik 🙂 Güzel anılarla ayrıldık…Tüm çalışanlara, özellikle ekip başımız, rehberimiz Talha Bey’e buradan çok çok teşekkür ediyorum…



Elif Kosker08:59 30 Sep 23


Konaklamadan aktivitelere, çalışan kıymetli insanlardan bizlere rehberlik eden hocalarımıza kadar her şey çok iyiydi. Çok tatlı insanlarla tanıştık. Teşekkürler ❤️



Havva Yilmaz08:36 30 Sep 23


Muazzamdı herkesin hayatında bir kere tecrübe etmesi gereken şeyler oldu ve aşırırırırırı eğlenceli çalışan insanların hepsi mi tatlı olur beeee 💜



Dilek Yıldırım08:25 30 Sep 23


Misafirperverlikleri olsun, samimi iletişimleri olsun tümüyle sıcak bir ekip ile bir hafta geçirdik. Özenle planlanmış bir program akışı mevcut. Sizin için her şeyi düşünmüş olduklarından katılımcılara sadece tatilin zevkini çıkartmak kalıyor. Programın sonunda keşke daha da uzun sürseydi dedirtti bize. Yazımızı renklendirdikleri için rehberlerimiz Doğa ve Talha’ya teşekkür ederiz. 💫☺️



Gülcan Şen10:27 20 Aug 23


balayi için tercih ettik. Tura katilmadan once 8 gece 7 gün tatil için epey on yargımiz vardı. Ancak dogadayiz hepsini yendi. Hem dinlenme fırsatımız oldu hemde aktivite yaptık. Otel denizin dibi, akticite dışında istediğiniz gibi otelin imkanlarını kullanabiliyorsunuz. Sportif liderimiz Yusuf bey in gözü hemen her an üzerimizdeydi 😊 tüm sorularimiz sorun olmadan çözüme ulaştı. İyi ki doğadayız!



Ramazan Öndüç14:42 12 Aug 23


Fiyat performans açısından yapabileceğiniz türkiyedeki en iyi tatil. Her anınız dolu dolu geçmekte ve gerçekten profesyonelce bu işi yapıyorlar. Ancak ben yorulamam benim ayağım suya değmesin ben adrenalin ve heyecan dolu dakikalar atraksiyonlar heyecan verici anlar yaşamak istemiyorum odadan bara bardan odaya gitmek istiyorsanız bu tatil size göre değil söylemesi . Kendinizi sınamak ve farklı yönlerinizi keşfetmek için doğadayız ekibine bırakın kendinizi ve arkanıza yaslanmayın çünkü düşersiniz 🙂



Beril Sağlam13:02 12 Aug 23


10 yıl önce Fethiye ve Marmaris turuna katılmış biri olarak söyleyebilirim ki bu hafta tekrar Fethiye’ye geldim ve anladım ki Güleryüz,ilgi,temizlik,hizmet,eğlence hiçbir şeyleri değişmemiş aksine kaldığımız otel,mutfak hizmeti vs daha da güzel olmuş. Buraya her geldiğimde kendimi aile ortamında gibi hissediyorum. Her gün güne değişik aktiviteler ile başlayıp akşamları otelde inanılmaz güzel vakitler geçiyoruz. Bu işi ticaret amaçlı yapmayıp memnuniyeti esas tutarak severek yaptıkları çok belli. Ayrıca rehberler bu zamana kadar tanıdığım en tatlı en sempatik insanlar olabilir inanın ilgilenirken içlerinden gelerek bizi gerçekten severek hoş tutmaya çalıştıklarını hissediyorsunuz. Aktivite alanlarındaki çalışanlar,servisi kullanan abiler, odaları temizleyen ablalar abartısız hepsi çok Gülümser. Aktiviteleri söylemiyorum bile. Hocaların hepsi çok profesyonel ve bütün sporlar birbirinden güzel. Kendi başımıza gitsek daha maliyetli olacak bu sporlar Dogadayız ile daha uyguna denk geliyor. Bi de burada kurulan arkadaşlıklar çok kalıcı oluyor 10 yıl önce tanıştığım arkadaşım en yakın dostum oldu nikah şahidi yaptı beni. İşte burası böyle güzel bir yer. Sizi seviyorum Doğadayız ekibi 💙



Furkan Yıldız18:55 11 Aug 23


Şikayetvarda ki yorumları görünce çok fazla tereddüt yaşadım otel odası resimleri beklentimi çok aşağı çekmişti ama ortam otel odalar görsellerin çok üzerinde. İnanılmaz bir ekip var arka planda eğlendirmek için inanılmaz çaba var hiç bir altivitede gecikme olmadı. Fiyat performans üst düzeyde tatmin edici. Memnuniyetsiz birisi değilseniz kesinlikle tercih etmelisiniz. Paraşüt ve resimler üst düzel dalış gayet keyifliydi rafting kesinlikle deneyimlenmeli. Her türlü geri bildirimi ciddiye alarak hemen aksiyon alıyorlar. Bu aktiviteye katılıp memnun olmayanlar kesinlikle memnuniyetsiz insanlardır. 7 günün 7 side inanılmaz eğlenceli geçti her saniyesi dolu dolu geçti. Ömrümde ilk defa tekrar bir aktiviteyi aynı olmasına rağmen tercih edicem. Herkese ve herkese mutlaka öneririm. Tüm Doğadayız ekibine çok teşekkür ederim. Rehberlerden organizasyonu gerçekleştirenlere otel çalışanlarından resepsiyona şoförlere kadar. Elinize emeğinize yüreğinize sağlık. Umarım tekrar görüşürüz.



Serkan Eken20:13 29 Jul 23


Kayahan ve Yusuf’a ilgileri ve dostlukları için teşekkürler. Marmaris’te kano, katamaran, tüplü dalış, tekne turları ve su sporları deneyimleri harikaydı. İnanılmaz vakit geçirdik ve eğlendik. Diğer doğadayız etkinliklerine katılmak dileğiyle.



AYHAN SET19:59 28 Jul 23


Muhteşemdi.Yalniz da gelseniz kısa bir sürede yapılan organizasyonlarla grubla tanışıyor ve hiç yanlizlik çekmiyorsunuz.Dalış hocalarım barış ve mustafa hocama kısa sürede artık suyun 18 m altında bile olsak sanki ayağımız yere basıyor gb hissiyat içinde su altında yüzme güveni ve becerisini öğrettikleri için ayrica teşekkür ediyorum.Suyun altında onlar yanınızdaysa sıkıntı yok demektir.Tek eleştirim Dalış eğitimi alanların fotoğraf ve videoları için biraz daha zaman ve farklı kareler çekilmesi yapılabilirEkipteki herkes çok sıcak ve ilgiliydiHersey çok güzeldi tüm doğadayiz ekibine çok teşekkürler





















“Türkiye’nin En Sosyal Aktivite Tatil Organizasyonu”
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